

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	Norsk	Mat og helse	Matte
2	Sosiallærer på besøk	Krle	K og H	Mat og Helse	Norsk
3	Naturfag	Norsk	Samf.kun.	Mat og Helse	Naturfag/teater Buen
4	KRØ	Språk	Matte	Norsk	Teater Buen
5	Engelsk	Valgfag	UTV	Språk	Teater Buen
6	Samf.kun.	Valgfag	KRØ	Språk	Engelsk
7			KRØ		

INFORMASJON

Ordenselever: Ina B, Ask og Sofia

Røde timer: Vi starter timen med 15 min lesing.

Fredag: DKS Buen: Teater - "Hold kjeft, det er Ibsen" kl. 11.00. Buss tur retur

Fysisk: Yoga og Cross-fit

Friluftsliv: Knutekurs og planlegging av ny tur i samme gruppe som bygger på evaluering av forrige tur. **Husk turtøy og fottøy ett været.**

K&H: Hvis du/dere ønsker å ta vare på modellen som dere bygget i k&H på 8 trinn, så **må** den hentes i løpet av uken.

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
45	Sosiallærer på besøk i 2.time				DKS- Buen. Buss tur retur 🚌
46				Innlevering naturfag	Sosiallærer på besøk i 5.time
47		Fagdag norsk		DKS 11.25 - 12.10 På skolen	

LÆRINGSMÅL

Norsk	Kunne skrive manus til din egen appell, og kunne fremføre appellen din ved bruk av etos, logos og patos Kunne vite hvem Henrik Ibsen var.
Matte	Jeg kan finne mønster og lage algebraiske formler. Jeg kjenner til egenskaper til mangekanter/polygoner
Engelsk	I know who Rosa Parks is and can discuss and write about why she became an important person for the Civil Rights Movement in America. I know how to find reliable sources
Krle	Kunne forklare hva tvangsekteskap er, og fortelle om kjønnsroller i ulike religioner.
Samfunn	Jeg kan forklare ulike begreper knyttet til temaet seksualitet og identitet
Naturfag	Jeg jobber med oppgaven om fornybar energi.
Kropps-øving	Mandag: Basistrening Onsdag: Basistrening
Mat og helse	Jeg kan vurdere og sammenligne energi og næringsinnhold i mat. Jeg kan vurdere eget kosthold mot kostrådene.
Tysk	Kunne snakke om det å være på reise.
Spansk	Jeg kan bøye regelrette og uregelrette refleksive verb og noen uregelrette vanlige verb samt bruke de i setninger. Jeg kan skrive om en vanlig dag i livet mitt og fortelle om oppgaver jeg gjør hjemme.
Engelsk fordypning	Jeg kan lage en presentasjon om noe overnaturlig

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
NORSK	Manuset til appellen din skal være ferdig, og leveres på it's learning for gjennomlesing innen kl. 20:00.		Arbeide med tilbakemeldingen på manuset ditt, og spille inn appellen på lydfil. Lydfilen skal leveres på It's Learning innen klokka 20:00.	
MATTE				Grunnbok: Oppgave 2.10 side 67. Velg nivå. Gruppe: Gjør side 100, 101 og 104 i heftet.
ENGELSK	Vi jobber videre med teksten om Rosa Parks og The Montgomery Bus Boycott s. 70-71			Vi jobber med hvordan vi finner kilder vi kan stole på. s.77-79
SAMFUNN		Repetér noen av begrepene vi har arbeidet med i timen. Søk opp de du ikke husker hva er. Øv deg på å forklare dem og gi noen eksempler. <i>Seksualitet, identitet, stereotypi, grensesetting, samtykke, sexpress, seksuell trakassering, seksuell legning, prevensjon</i>		
NATURFAG	Jobbe med oppgaven om fornybar energi. Levers på Its torsdag uke 46		Jobbe med oppgaven om fornybar energi. Levers på Its torsdag uke 46	
Mat og Helse			Vi lager hamburger og ovnsbakte poteter. Husk forkle! Denne uka får vi besøk av August og Martin på onsdagen i 5. -7. time. 2 elever fra hver gruppe deltar på dette.	
2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG	<p>Tysk (til torsdag): Lytt til og les side 40 på Itslearning. Fortell kort på norsk hva teksten handler om.</p> <p>Spansk: Tirsdag: Øv godt på ord og uttrykk om oppgaver i huset, se quizlet. Torsdag: Lever teksten om en vanlig dag i ditt liv på its learning.</p>			